
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRUI PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO  

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T-231 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir 

atsižvelgdama į Linkuvos socialinių paslaugų centro 2009 m. liepos 21 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti savivaldybės biudžetinei įstaigai Linkuvos socialinių paslaugų centrui, kodas 

168098016, patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus apskaitomą 

nekilnojamąjį turtą: pastatą-katilinę (unikalus Nr. 6596-1005-3029), pastatą-sandėlį (unikalus Nr. 

6596-1005-3050), pastatą-sandėlį (unikalus Nr. 6596-1005-3061), savarankiško gyvenimo namus 

(registro Nr. 44/1291263) ir ambulatoriją (registro Nr. 44/1291264), esančius Parko g. 4, Linkuvos 

m., Linkuvos sen., Pakruojo r. sav. 

 2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 


